[image: image1.png]SZPITAL UNIWERSYTECKI
W KRAKOWIE





Numer sprawy: DFP.271.170.2023.LS                                                         Kraków, dnia 28.11.2023 r.
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam informację o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na okresowy serwis roczny komór hiperbarycznych wraz z oprzyrządowaniem zlokalizowanych w Zespole Komór Hiperbarycznych Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
1. 
Wybrano następującą ofertę:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto

	1
	Techtronic Sp. z o.o., ul. Redłowska 52/11, 81-450 Gdynia
	330 340,10 zł


Uzasadnienie wyboru oferty: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów.
2. 
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty:

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy

	1
	Techtronic Sp. z o.o., ul. Redłowska 52/11, 81-450 Gdynia


3. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

	
	Liczba punktów 

w kryterium cena (60%)
	Liczba punktów 

w kryterium autoryzacja producenta (10%)
	Liczba punktów 

w kryterium kwalifikacje personelu (20%)
	Liczba punktów 

w kryterium warunki serwisu (10%)
	Razem

	Oferta 1: 

Techtronic Sp. z o.o.
	60,00
	10,00
	0,00
	10,00
	80,00


Uzasadnienie liczby przyznanych punktów: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych powyższa oferta otrzymała punkty w poszczególnych kryteriach oceny ofert zgodnie ze sposobem ich przyznawania, określonym w SWZ oraz załączniku nr 1a do SWZ – Arkuszu cenowym.
4. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

5. Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta niezwłocznie po przesłaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
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